»REFEiT-..;PA

GABINETE DO PREFEITO
.p;;. ; .;.

Portaria nº 0059/2023-GPMB

O Prefeito Municipal de Saicarena, no uso de suas auibuições iega;s

corfenaas por Lei.

RESOL V E:

Art. 1º - Designar o servidor. desta Prefeitura de Barcarena, Saiomão da

Silva Carvalho, matricula - 144ô06/'1, lotado na Secretaria Municipai de Saúde.

para exercer a função de Fiscal de Comratos Administrativos, a pa:11r de ·: 3 de

fevereiro de 2023 .

.A.rt . 2º - O presente .-'\r~ en:ra er,, vigor na data de s-ia publicação.

Dê-se ciência. registre-se. p,;t,1ioue-se e cumpre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA, 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

"'~ ~ L~ ~<..:...

JOSÉ RENl>i O OGAWA R DRIGUES
Prefeito Municipal de Barcarena

~\ 1 r • .., .. ... , ,_1 ~.:::.:.. ..:3:,. c~·r.~r..~. Cf:F t.S.;..45-v:)1. fk~:..::-::..-;:d t'A
1, \n\ .bi;.rC'rtri:n:,.p:v::c,, .br

		2023-06-20T16:29:07-0300
	MILVEA FRANCIANE FERREIRA CARNEIRO:82662126272